
b

盲

凰=堂
令和4年 7月吉日

王子台小学区各町内会長様

佐倉市立王子台小学校

校長 村上武宏

PTA会長萩原一恭

草刈り係責任者秋川 薫

王子台小学校琿塘美化作繋憧力舳顧い

盛夏の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また， 日頃より本校の教育活動につきまして，ご理解，ご協力いただいてお

りますことに対して深く感謝申し上げます。

‘今秋の環境美化作業を以下の日程で実施します。各町会の皆さまのご協力を

いただければ大変ありがたいと存じます。

よろしくお願い致します。

記

令和4年 10月15日 （士） 9 ： 00 ～

8時45分頃までにお集まりください。

雨天時予備日 10月22日 （土）

1 日 時 11 : 00

･･止の際は 時頃メールでご連絡申し上げま※

※ぜひ，メールにご登録ください。学校にお電話(487-1376担当：教頭）

いただければ，登録手順書をすぐに，お届けに上がります。

2 場所 王子台小学校グラウンド及び外周等

鎌・レーキ（熊手） ・ガソリン等は学校で用意します。

刈り払い機も数台用意します。

（刈り払い機をお持ちの方， ご持参願います。 ）

＊コロナ対策の為、手荷物のお預かりは致しません。

3 用具

4 その他 ご参加いただける方は，協力参加者連絡票（別紙）に，お名前

をご記入ください。

大変お手数ですが，名簿を9月末までに学校にお届けください。

新型コロナウイルス感染状況によっては， 中止又は延期となる可能性がございます。

その際は，別途ご連絡致します。



夕

凸

協力参加者集約票

（町内会 ）

お電話(487-1376)をいただければ，取りにあがります。

お名前 備
考

お名前 備
考

王子台子
､～

草刈協子

､




